

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023
Processo Administrativo Nº 180/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 15/08/2023 11:05:17

				TOTAL DO PROCESSO: 37.700,00
ZATI EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA LTDA - ME			13.324.232/0001-47	37.700,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 37.700,00	Total: 37.700,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Peso frontal do multi	
Descrição: Acess. ATI – Peso frontal do equip. multi exercitador com seis funções				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 444,70	Valor Unit.: 316,80	Total Item: 633,60	
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Peso lateral	
Descrição: Acess. ATI – Peso lateral do equip. multi exercitador com seis funções				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 588,00	Valor Unit.: 418,85	Total Item: 837,70	
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Volante grande	
Descrição: Acess. ATI – Volante grande dos equip.'s multi exercitador com seis funções e/ou rotação vertical				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 389,80	Valor Unit.: 277,70	Total Item: 1.388,50	
Item: 4	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: PCP – Travessa do volante com eixo	
Descrição: PCP – Travessa do volante com eixo da base do equip. multi exercitador com seis funções				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 144,50	Valor Unit.: 102,95	Total Item: 514,75	
Item: 5	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Braço direito	
Descrição: Acess. ATI – Braço direito do equip. esqui				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 141,30	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 402,60	
Item: 6	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Braço esquerdo	
Descrição: Acess. ATI – Braço esquerdo do equip. esqui				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 141,30	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 402,60	
Item: 7	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Banco do equip. pressão de pernas	
Descrição: Acess. ATI – Banco do equip. pressão de pernas				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 769,60	Valor Unit.: 548,30	Total Item: 548,30	
Item: 8	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil'	Modelo: Acess. Urb - Cesto telado da lixeira	
Descrição: Cesto telado da lixeira				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 231,30	Valor Unit.: 164,80	Total Item: 824,00	
Item: 9	Unidade: Uni	Marca: BLK	Modelo: Rolamento 6201 2RS	
Descrição: Rolamento 6201 2RS				

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 6,34	Total Item: 634,00
Item: 10	Unidade: Uni	Marca: BLK	Modelo: Rolamento 6205 2RS
Descrição: Rolamento 6205 2RS			
Quantidade: 238	Val. Ref.: 15,70	Valor Unit.: 11,18	Total Item: 2.660,84
Item: 11	Unidade: Uni	Marca: BLK	Modelo: Rolamento 6206 2RS
Descrição: Rolamento 6206 2RS			
Quantidade: 82	Val. Ref.: 22,80	Valor Unit.: 16,24	Total Item: 1.331,68
Item: 12	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Manopla pequena
Descrição: Manopla pequena			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 9,70	Valor Unit.: 6,91	Total Item: 884,48
Item: 13	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Manopla média
Descrição: Manopla média			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,20	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00
Item: 14	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tampão plástico (polietileno) 1" ½
Descrição: Tampão plástico (polietileno) 1" ½			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 113,82
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tampão plástico colorido de 2" ½
Descrição: Tampão plástico colorido de 2" ½			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 458,64
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tampão plástico colorido de 3" ½
Descrição: Tampão plástico colorido de 3" ½			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 18,30	Valor Unit.: 13,04	Total Item: 52,16
Item: 17	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Tampa protetora de nylon média
Descrição: Tampa protetora de nylon média			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 7,12	Total Item: 99,68
Item: 18	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Bucha acetal (par) com tubinho 16 x 12 x 1,75
Descrição: Bucha acetal (par) com tubinho 16 x 12 x 1,75			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,33	Total Item: 699,72
Item: 19	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: ucha tecnil de 48 mm x 41 mm x 12 mm
Descrição: Bucha tecnil de 48 mm x 41 mm x 12 mm; para equip. sim. de remo			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 89,05
Item: 20	Unidade: Uni	Marca: Ziob'er Brasil	Modelo: Adesivo frente da placa orientativa
Descrição: Adesivo frente da placa orientativa			

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Quantidade: 7	Val. Ref.: 315,80	Valor Unit.: 224,95	Total Item: 1.574,65
Item: 21	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Adesivo verso da placa orientativa
Descrição: Adesivo verso da placa orientativa			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 228,10	Valor Unit.: 162,50	Total Item: 1.137,50
Item: 22	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Pino duplo de montagem injetado
Descrição: Pino duplo de montagem injetado			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 17,81	Total Item: 53,43
Item: 23	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Coxim (batente de borracha)
Descrição: Coxim (batente de borracha)			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 23,51	Total Item: 211,59
Item: 24	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tubete pequeno em polietileno com tampa
Descrição: Tubete pequeno em polietileno com tampa			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 21,60	Valor Unit.: 15,39	Total Item: 277,02
Item: 25	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Espaçador de tubete em polietileno
Descrição: Espaçador de tubete em polietileno			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 28,20
Item: 26	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Arremate para tampa protetora de nylon
Descrição: Arremate para tampa protetora de nylon			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,70	Valor Unit.: 1,21	Total Item: 60,50
Item: 27	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Parafuso allen 10 x 25 mm, cabeça chata
Descrição: Parafuso allen 10 x 25 mm, cabeça chata			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,14	Total Item: 100,58
Item: 28	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tampa protetora de nylon pequena
Descrição: Tampa protetora de nylon pequena			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,30	Valor Unit.: 6,62	Total Item: 198,60
Item: 29	Unidade: Uni	Marca: BLK	Modelo: Rolamento 6204 2RS
Descrição: Rolamento 6204 2RS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 551,40
Item: 30	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tampão plástico de 2"
Descrição: Tampão plástico de 2"			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 7,84	Total Item: 54,88
Item: 31	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Parafuso sextavado 10 x 55 mm
Descrição: Parafuso sextavado 10 x 55 mm			

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 34,90
Item: 32	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Volante pequeno
Descrição: Acess. ATI – Volante pequeno equip. alongador com três alturas			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 76,50	Valor Unit.: 54,49	Total Item: 163,47
Item: 33	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Chaveta do volante
Descrição: Chaveta do volante do equip. alongador com três alturas			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 30,70	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 65,70
Item: 34	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Pino maciço do volante
Descrição: Pino maciço do volante do equip. alongador com três alturas			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 83,40	Valor Unit.: 59,41	Total Item: 178,23
Item: 35	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Pino elástico
Descrição: Pino elástico para volante do equip. alongador com três alturas			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 43,20
Item: 36	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Pé simples da lixeira
Descrição: Pé simples da lixeira			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 154,60	Valor Unit.: 110,10	Total Item: 220,20
Item: 37	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Manopla grande
Descrição: Manopla grande			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 32,05	Total Item: 641,00
Item: 38	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Tampão plástico colorido de 2"
Descrição: Tampão plástico colorido de 2"			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 7,84	Total Item: 109,76
Item: 39	Unidade: Uni	Marca: Plastifit	Modelo: Tampa protetora de nylon grande
Descrição: Tampa protetora de nylon grande			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 22,65
Item: 40	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Acess. ATI – Peso inferior
Descrição: Acess. ATI – Peso inferior do equip. multi exercitador com seis funções			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 901,20	Valor Unit.: 641,96	Total Item: 641,96
Item: 41	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Assento do banco de praça
Descrição: Assento do banco de praça			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 387,00	Valor Unit.: 275,70	Total Item: 551,40
Item: 42	Unidade: Uni	Marca: Ziober Brasil	Modelo: Tampão de metal de 1" ½
Descrição: Tampão de metal de 1" ½			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 12,20	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 34,80
Item: 43	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Arruela lisa 3/8
Descrição: Arruela lisa 3/8			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 4,00

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 44	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Acess. ATI – Oblongo da base do equip. multi
Descrição: Acess. ATI – Oblongo da base do equip. multi exercitador 20 x 50 x 1,50 mm			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 73,90	Valor Unit.: 52,65	Total Item: 105,30
Item: 45	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Parafuso sextavado 10 x 35 mm
Descrição: Parafuso sextavado 10 x 35 mm			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2,70	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 15,36
Item: 46	Unidade: Uni	Marca: CEV	Modelo: Parafuso allen 3/8 x 2" ½
Descrição: Parafuso allen 3/8 x 2" ½			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 12,90
Item: 47	Unidade: Uni	Marca: Centerrol	Modelo: Bola de sinuca
Descrição: Bola de sinuca			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 39,80	Valor Unit.: 28,35	Total Item: 85,05
Item: 48	Unidade: Uni	Marca: CRV	Modelo: Parafuso allen cabeça chata 12 x 70 mm
Descrição: Parafuso allen cabeça chata 12 x 70 mm			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 12,40	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 8,85
Item: 49	Unidade: SER	Marca: Zati Brasil	Modelo: Zati Brasil
Descrição: Serviço de substituição das peças, acessórios, suprimentos dos equipamentos, reajustes das peças e equipamentos, recuperação de peças danificadas, serviço de solda, retoques de pintura, tratamento nas áreas com ferrugem, higienização dos equipamentos, lubrificação, limpeza da área destinada aos equipamentos, limpeza das placas e recolhimentos dos resíduos (lixos) na área destinada aos equipamentos. Compreendendo: 1 – Serviço de substituição das peças, acessórios, suprimentos dos equipamentos: que deverão ser fornecidas pela Contratante. 2 – Reajustes das peças e equipamentos: a empresa, assistência técnica autorizada, deverá disponibilizar todas as ferramentas adequadas para a execução			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 3.140,50	Valor Unit.: 2.237,10	Total Item: 17.896,80

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER